
l. Numer Identyfikacji Podatkowej skladaj4cego deklarrcjg

DL.I

Zal4cznik Nr 5
do Uchwaty Nr XXXI/ 232/2009
Rady Miej skiej Ostrzesz6w
zdniaZ? pazdziemika 2009 r.

NA PODATEK LESNYDEKLARACJA

Podstawa prawna: ustawa z dnia 30 pa2dziemka2002 r. o podatku lefuym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682, ze zm.).
Skladaj4cy: Formularz przezn czony dla os6b prawnych, je&rostek organizacyjnych oraz spdek nie maj4cych osobowoSci prawnej

bgdqpych wla5cicielami las6w, posiadaczami samoistnymi las6w, uzytkownikami wieczystymi las6w, posiadaczami las6w
stanowi4cych wlasnod6 Skarbu Parlstwa lub jednostki samorz4du terytorialnego oraz dla os6b fizyczrych bEd4cych
wsp6hrlaScicielami lub wsp6lposiadaczami z osobani prawnymi, b4di z innymi jedno$kami organizacyjnymi
nieposiadaj4cymi osobowoSci prawnej ltb z sp6lkami nieposiadaj4cymi osobowo$ci prawnej..

Termin skladania: Do dnia l5 stycznia kazdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoSci maj4cych wplyw na
powstanie, bqdZ wyga3niqcie obowiq.zkupodatkowego lub zaistnienia zdarzef mqi4cych wplyw na wysokof6 podatku.

isce skladania: Burmistrz Miasta i Gminv Ostrzesz6w

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI

ul. Zamkowa 31. 63-500 Ostrzesz6w
B. DANE SKLADAJ^{CEGO DEKLARACJp (niepotrzebrrc skresli6)

* - dotvczv skladaiaceeo deklarrcie ni e bedaceso osoba fzvczna ** -

B. I DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj skladaj4cego deklaradg (zaznaczyt vdaSciwq kra&E)

0 1. osoba fizv.^r E 2. osoba prawna E 3. D 4. sp6lka nie maiaca osobowoSci
5. Rodzaj wlasnoSci, posiadania (zaznaczy6 wla$ciw4 kra{<g)

E t. *lusciri.l 0 2. wsp6twlaSciciel E 3. posiadacz samoistny E4. wsp6lposiadrcz samoistny 85. uzytkownik wieczysty

6. Miejsce/a (adres/y) polobnia lasu oraz identyfikxor/y dziatek (Uwagal Wykazuje sig odrgbnie dlakazdel nieruchomo$ci)

7. Numer/y ksiggi wieczystej lub zbianr/6w dokurnent6w oraz nazwa s4dq w kt6rym prowadzonajestksigga wiec4rsta lub zbi6r
dokument6w (Uwaga! Wykazuje siq odrqbnie dlakaZdej nieruchomofci)

8. Nazwa pelna* / N

9. Nazwa skr6cona* /lmig dca, imig matkil

10. Idenryfikator REGON* / Numer PESEL** oraz klasa PKD I

B.2 ADRES SIEDZIBY* /ADRES ZAMIESZKANIA**

16. Nr domuA{r lokalu

17. MiejscowoSd

ZLOZENIA DEKLARACJI
20. Okol iczno$ci (zaznaczy 6 wl

B 2. korekta deklaracii roczne'i, zmiana od...



D. DANE DOTYCZACE W OPODATKOW.ANIA (Uwaed Wykazuiemyz dokladroJciado I m kw.
D.I Z WYJATKIEM ZWOLNIONYCH

Powierzchnia w
hektarach
fizycznych

Podatek w zl.
- nalezy

zaokrylil do
pehych zlotych
(rubr. 2 x rubr.3)

2. Lasv wchodzace w sklad rezerwatdw

3. Lasy pozostale (nie wymienione
w w .  l i 2

4. Razem (w. 1-3
E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACII ZWOLNIONYCH

(podad powierzchniE zwolnionego lasu oraz przepis pawa - zjakiego tytulu wystgpuje zwolnienie)

F. OSWTADCZENTE r PODPTS SKLADAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ SKLADAJ.TCEGO
OSwiadczam.2e nodane Drzeze mnie dane sa zgodnez

21. Imie i Nazwisko

23. Data wypelnienia (dziefr- miesi4c - rok) s (piecz96) skladaj4cego I osoby reprezentuj4cej skladajqcego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

26. Identyfikator przyjmuj4cego formularz

Pouczenie:
Niniejsza deklaracja stanowi podstawQ do wystawienia tytulu wykonawczego zgodnie z art.3a ustawy z dnia
17 czerwca 1966r. o postQpowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z2o02t. Nr 110, poz. 968 ze zmianaml).
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